"ALPI - COM" SH.P.K. Tirane (Aktivitet ne fushen e Telekomunikacionit ne Shqiperi dhe jashte saj )
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2015
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr. Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha para
raportuese ardhese

1 |Shitje 213,234,363
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfryteximit 213,234,363
3|Ndryshimet ne invent. e produkt. te gatshem dhe ne proces 0
4|Materialet e konsumuara 196,207,153
5|Kosto e punes 855,411
6|Pagat ¢ personelit 650,904
7|Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore 204,507
8] Amortizimi dhe zhvleresimet 100,580
9|Komisjone bankare 348,862

10|Shpenzime te tjera QERA ENERGIJI UJE ( Bashkia} 399319

11| Totali shpenzimeve ( shumat4-7) 197,911,325

12|Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 15,323,038

13[Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara

14]Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemartjet

15|Te ardhurat veprimtaria dhe intersat finaciare 213,238,610

16[12.1 Te ardh dhe shpenz., finac. nga ivest. te tjera financ., afatgjata 4,247

17]12.2 Te ardhurat dhe shpenzime nga intersat

18[12.3 Fitimet (humbjet) nga kusi i kembimit _

19]12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

20| Totali i te ardhurave dhe shpenzimet financiare 4,247

21 |Shpenzime te pa zbritshme 320,000

22|Fitimi (humbja) para fatimit 15,647,285

23|shpenzimet e tatim mbi fitimin 2,347,093

24|Fitim (Humbja) neto e vitit financiar 12,980,192

25

Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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